
 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений в распределение субсидий из областного  

бюджета бюджетам муниципальных образований, расположенных  

на территории Свердловской области, на реализацию проектов  

капитального строительства муниципального значения по развитию 

газификации, утвержденное постановлением Правительства  

Свердловской области от 23.01.2020 № 27-ПП  

 

 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 

№ 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области», на основании протокола 

заседания комиссии Министерства энергетики и жилищно-коммунального 

хозяйства Свердловской области по проведению отбора заявок муниципальных 

образований на предоставление субсидий и иных межбюджетных трансфертов из 

областного бюджета местным бюджетам муниципальных образований, 

расположенных на территории Свердловской области, в рамках реализации 

государственной программы Свердловской области «Развитие жилищно-

коммунального хозяйства и повышение энергетической эффективности 

в Свердловской области до 2027 года» от 09.03.2023 № 1 Правительство 

Свердловской области 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в распределение субсидий из областного бюджета бюджетам 

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской 

области, на реализацию проектов капитального строительства муниципального 

значения по развитию газификации, утвержденное постановлением Правительства 

Свердловской области от 23.01.2020 № 27-ПП «Об утверждении распределения 

субсидий и иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета бюджетам 

муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской 

области, в рамках реализации государственной программы Свердловской области 

«Развитие жилищно-коммунального хозяйства и повышение энергетической 

эффективности в Свердловской области до 2027 года» («Официальный интернет-

портал правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru), 2020, 

23 января, № 24457) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства 

Свердловской области от 09.04.2020 № 221-ПП, от 23.04.2020 № 264-ПП, 

от 28.05.2020 № 345-ПП, от 25.06.2020 № 427-ПП, от 02.07.2020 № 449-ПП, 

от 01.10.2020 № 670-ПП, от 29.10.2020 № 777-ПП, от 27.11.2020 № 861-ПП, 

от 10.12.2020 № 904-ПП, от 17.12.2020 № 931-ПП, от 04.02.2021 № 27-ПП, 

от 01.04.2021 № 173-ПП, от 27.05.2021 № 311-ПП, от 17.06.2021 № 347-ПП, 



 

 

от 16.07.2021 № 408-ПП, от 29.07.2021 № 453-ПП, от 05.08.2021 № 481-ПП, 

от 08.09.2021 № 550-ПП, от 16.09.2021 № 589-ПП, от 28.10.2021 № 725-ПП, 

от 11.11.2021 № 760-ПП, от 19.11.2021 № 789-ПП, от 16.12.2021 № 894-ПП, 

от 27.01.2022 № 38-ПП, от 03.02.2022 № 62-ПП, от 03.03.2022 № 133-ПП, 

от 24.03.2022 № 192-ПП, от 28.04.2022 № 298-ПП, от 12.05.2022 № 315-ПП, 

от 06.07.2022 № 430-ПП, от 21.07.2022 № 477-ПП, от 11.08.2022 № 549-ПП, 

от 08.09.2022 № 608-ПП, от 21.09.2022 № 629-ПП, от 03.11.2022 № 729-ПП, 

от 17.11.2022 № 774-ПП, от 01.12.2022 № 816-ПП, от 08.12.2022 № 840-ПП, 

от 22.12.2022 № 905-ПП и от 26.01.2023 № 48-ПП следующие изменения: 

1) в таблице в строке 23 в графе 6 число «167 384,3» заменить числом 

«220 296,1», в графе 7 число «0,0» заменить числом «26 309,4»; 

2) в таблице в строке 25 в графе 6 число «352 269,4» заменить числом 

«405 181,2», в графе 7 число «0,0» – числом «26 309,4»; 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 

его официального опубликования. 

3. Настоящее постановление опубликовать на «Официальном интернет-

портале правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru). 

 

 

Губернатор 

Свердловской области Е.В. Куйвашев 
 

 

 

 


